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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/6
Tunnus: PPMSAX9
EAN: 4742793009216
Size: 143 x 158 x 55 mm
Weight: 170 g

Recommended price

279 SEK

Paranna kotiruokaa täydellisellä sisäpuutarhakokemuksella. Click and Grow Smart Garden Refill 9-pack
Vihersalaattisekoitus tuo keittiöösi viljelijän markkinat täynnä makuja. Nauti tuoreista, terveellisistä
vihanneksista aina kun haluat niitä - astumatta kotisi ulkopuolelle.

Tuoreutta käden ulottuvilla
Yksinkertaista ja vaivatonta
Torjunta-aineettomia vihanneksia
Smart Garden -yhteensopivuus
Sadonkorjuu vain 30-40 päivässä

Tuoreutta käden ulottuvilla
Mikään ei voita tuoreiden vihannesten makua. Click and Grow Smart Garden Refill -lisälaitteen avulla
voit kasvattaa roomansalaattia, rucolaa ja vihersalaattia sisätiloissa ja varmistaa, että sinulla on aina
tuoreimmat raaka-aineet salaatteihin, smoothieihin ja muuhun.

Yksinkertaista ja vaivatonta
Click and Grow -yrttitarha sisätiloissa on niin helppoa kuin olla voi. Aseta kasvikapselit Smart Gardeniin
ja anna teknologian ottaa ohjat käsiisi. Puutarha tarjoaa kasviksillesi automaattisesti optimaalisen
veden, valon ja kasvuun tarvittavat ravinteet. Se on puutarhanhoitoa ilman arvailuja.

Torjunta-aineettomat vihannekset
Terveys on ensiarvoisen tärkeää, ja Click and Grown avulla voit taata, että salaattisi kasvavat ilman
rikkakasvien torjunta-aineita tai torjunta-aineita. Voit tuntea olosi turvalliseksi tietäen, että syöt puhtaasti
ja puhtaasti, aivan kuten luonto on tarkoittanut.

Smart Garden -yhteensopivuus
Saumattomaan integrointiin olemassa olevan Click and Grow Smart Gardenin kanssa suunniteltu Refill
9-pack varmistaa, että vihannesten kasvattaminen on nautinnollista ja uskomattoman tehokasta. Se on
älykkään puutarhanhoidon ruumiillistuma, joka käyttää innovatiivista teknologiaa tarjotakseen
puutarhasta lautaselle -kokemuksen keittiössäsi.

Sadonkorjuu vain 30-40 päivässä
30-40 päivässä voit korjata ravitsevia vihanneksia ja lisätä niitä erilaisiin ruokiin.
Vihersalaattisekoituksesi takaa nopean ja runsaan kasvusyklin, jotta voit nauttia sadostasi nopeasti ja
jatkuvasti.

Pakkaus sisältää

Smart Garden Refill 9-pack Green Salad Mix - 3 Romaine Lettuce -kasvikepottia, 3 Arugula -
kasvikepottia ja 3 Green

Tuotteen tekniset tiedot

Product Name: Smart Garden Refill 9-pack Vihersalaattisekoitus
Yhteensopivuus: Yhteensopivuus: Click and Grow Smart Gardens
Kasvipodityypit: Kasvipodityypit: Salaattilajit: Rucola, Rucola, Vihersalaatti, Vihreä omena
Sadonkorjuuaika: 30-40 päivää istutuksen jälkeen.
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